
L'ASSOCIAZIONE NAZIONALE CARABINIERI
Sezione di Barzio (LC)

organizza presso il
“SUBMARINE Diving Center” di Antignano (Livorno)
il 5° Raduno Carabinieri Amici del Mare

Sabato 24 e Domenica 25 settembre 2011

programma:
Il Venerdì sera presentazione, saluto di benvenuto e registrazione brevetti presso il 

“SUBMARINE Diving Center”, 

Sabato 24 Settembre:

ore 08.30 - partenza per prima immersione gruppo blu (in pacchetto);
ore 10.30 - partenza per prima immersione gruppo verde (in pacchetto);
ore 12.30 - partenza per prima immersione gruppo rosso (in pacchetto);

dalle 12.00 alle 14.00 pranzo presso “Pizzeria Ristorante Bagni Roma”  in convenzione.

ore 13.30 - partenza per seconda immersione gruppo blu (in pacchetto);
ore 15.00 - partenza per seconda immersione gruppo verde (in pacchetto);
ore 16.30 - partenza per prima immersione gruppo rosso (in pacchetto);

ore 19.00 - Happy Hour gratis per tutti, offerto dall’Associazione.

ore 20.30 – Cena di Gruppo presso “Pizzeria Ristorante Bagni Roma”, (in pacchetto);

La cena sarà allietata dalla splendida voce di Alessandra Pascali  “www.alessandrapascali.it ;
Al termine viene offerto uno spettacolo di cabaret  con “ I Soggetti Smarriti” ;

L ’intero incasso ad offerta libera verrà devoluto alla “Citta della Speranza” 
evento    031/11-LI  .   – “ per la ricerca e la cura nel campo della oncoematoligia   
infantile” 

http://www.alessandrapascali.it/


Domenica 25 Settembre:
Verrà deposta una stele commemorativa per il '150° Anniversario del Tricolore'

ore 09.30 Immersione commemorativa di tutti i partecipanti.

dalle 12.00 alle 14.00 pranzo presso “Pizzeria Ristorante Bagni Roma”  in convenzione.
Saluto di arrivederci al prossimo Raduno.

Pacchetto Sub euro 140,00 - 
Accompagnatori per solo cena euro 25,00

Compreso nel pacchetto: tre immersioni  - Bombole e ricariche  - cena di gruppo a base di pesce -  
parcheggio per auto e camper  - docce calde e spogliatoi – a disposizione sdraio e ombrelloni – acqua --  
possibilità di impiantare tende per il pernotto  a due passi da mare in un'atmosfera incantevole - Happy  
Hour  per deliziare il palato - Spettacolo di Cabaret – la serata verrà allietata dalla splendida voce di  
Alessandra Pascali.

Ogni  singolo  partecipante  per  essere  presente  alla  manifestazione,  dovrà  versare  la  somma  indicata, 
mediante bonifico sul c.c. Nr. << IT 08 P 02008 60231 000100625909 – c/o la UNICREDIT BANCA filiale  
di Santa Maria di Camisano Vicentino (VI) – beneficiario Moreno Talevi >> con preghiera di inserire le 
proprie generalità cognome e nome e la causale “5° Raduno Carabinieri Amici del Mare”;  per gli  
accompagnatori non sub inserire nome cognome e nella causale “solo cena 5° Raduno Carabinieri 
amici del Mare”. Le iscrizioni verranno chiuse il 31 Agosto 2011. 

Per qualsiasi chiarimento siete pregati di rivolgervi al personale dello staff organizzativo.

Lo Staff.
Vincenzo Rossi – cell. 3313679784 – email: vincenzorossi@ccamicidelmare.it;
Sandro Pelà – cell. 3313619924 – email: sandropela@ccamicidelmare.it;
Moreno Talevi – cell. 3313641850 – email: morenotalevi@ccamicidelmare.it;
Alessandro Bortolin – cell. 3313601941 – email: alessandrobortolin@ccamicidelmare.it;
Giorgio Lazzerini – cell. 3405009393 – email: giorgiolazzerini@ccamicidelmare.it;
Sergio Brugaletta – cell. 3313619981 – email: sergiobrugaletta@ccamicidelmare.it;
Luca Lanza – cell. 3488558451 – email: lucalanza@ccamicidelmare.it;
Umberto Manzoni – cell. 3358496471 - umbertomanzoni@ccamicidelmare.it;


